
Uchwała nr III/20/98 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 grudnia 1998 roku 

w sprawie: wstąpienia Pana Edwarda Tołwińskiego na miejsce Pana Jacka Lipińskiego 
w Radzie Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 13, póz. 74 wraz z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 194 ust. l ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. 95, póz. 602) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 
PoniewaŜ: 
1) Pan Jacek Lipiński w dniu 7 grudnia 1998 roku złoŜył pisemne zrzeczenie się mandatu 

radnego, a Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwałą nr II/8/98 z dnia 16 grudnia 
1998 roku stwierdziła wygaśnięcie tego mandatu w trybie art, 190 ust. l pkt. 2 i ust. 2 
ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. 95, póz. 602), 

2) Pan Jacek Lipiński otrzymał mandat radnego Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
w wyborach przeprowadzonych w dniu 11 października 1998 roku w okręgu nr 2 z listy 
oznaczonej numerem 8 - Porozumienie Wyborcze Akcja Społeczna, 

3) następnym kandydatem Listy nr 8, który uzyskał kolejno największą ilość głosów i nie 
utracił prawa wybieralności jest Pan Edward Tółwiński, który pismem SK/wg/27/98 

w dniu 18 grudnia 1998 roku otrzymał, w trybie art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 
roku - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. 95, 
póz. 602), informację o przysługującym mu mandacie i nie powiadomił Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim o zrzeczeniu się swego pierwszeństwa stwierdza się wstąpienie 
Pana Edwarda Tołwińskiego na miejsce Pana Jacka Lipińskiego w Radzie Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim z okręgu wyborczego nr 2 z Listy Porozumienia Wyborczego Akcja 
Społeczna oznaczonej numerem 8. 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 

§3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega: 
1) ogłoszeniu na tablicach Urzędu Gminy w Aleksandrowie Łódzkim, 
2) ogłoszeniu w lokalnej gazecie "40 i cztery", 
3) przekazaniu Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi. 

 

  

 

 


